

Pachet materiale curatenie

I.D.: 47544111

Data publicarii 23.06.20 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.488,02 RON - 6.488,02 RON

Descriere: HARTIE IGIENICA ALBA 60GR 2STR PARFUMATA *10BUC FOXIA SET 95 5.58 530.1 AVIAS SAPUN LICHID 1L BUC 71 5.83 413.93 FA SAPUN SOLID 100GR BUC 99 1.5591 154.35 PROSOP BUCATARIE CELULOZA LAMINAT 2STR *50M ROLA 49 4.97 243.53 DOMESTOS ODORIZANT WC 55GR BUC 56 4.35 243.6 SACI MENAJ 120L * 10BUC ROLA 18 2.91 52.38 SACI MENAJ 35L * 30BUC NEGRI FINO ROLA 28 2.74 76.72 AJAX SUPRAFETE 1L BUC 22 6 132 RIVEX GEAM PISTOL 750ML BUC 21 6.41 134.61 NUFAR 800ML BUC 64 6.15 393.6 DOMESTOS DEZINFECTANT WC 750ML BUC 41 6.85 280.85 MANUSI MENAJ SET 52 2.1 109.2 BONUX DETERGENT MANUAL 1.8KG BUC 8 11.32 90.56 MOP BUMBAC 250GR BUC 13 3.72 48.36 COADA LEMN NATURAL 120CM FILET CONIC BUC 7 1.49 10.43 GALEATA CU STORCATOR ROTI BUC 5 9.75 48.75 SACI MENAJ 60L * 10BUC ULTRAREZISTENTI ROLA 33 2.63 86.79 AVIAS PARCHET 1.25L BIDON 11 5.42 59.62 FAIRY DETERGENT VASE 800ML BUC 15 6.07 91.05 COS PLASTIC HARTIE BUC 4 6.25 25 MATURA EURO TAMIRA BUC 3 4.49 13.47 LAVETA MICROFRIBA UNIVERSALA ANA BUC 45 4.14 186.3 PRONTO SPRAY MOBILA 300ML BUC 8 9.71 77.68 AIRWICK REZERVA APARAT CAMERA BUC 42 9.13 383.46 ALCOOL SANITAR 70% 500ML BUC 58 7.76 450.08 ASEVI PARDOSELI 1L MIO BUC 24 9.03 216.72 DETERGENT VASE 5L BIDON 5 17.1 85.5 DERO AUTOMAT OZON+ 14KG SAC 4 70.49 281.96 BIOCARPET 500ML+250ML BUC 7 7.75 54.25 SERVETELE UMEDE * 72BUC BUC 9 2.16 19.44 ODORIZANT GEL FRESH 150ML BUC 9 4.58 41.22 DEO CAMERA GLADE 300ML BUC 9 6.93 62.37 CLOR AXIAL/BIO 1L BUC 75 1.98 148.5 GILLETTE APARAT RAS BUC 30 0.82 24.6 AVIAS SAMPON 750ML BU